2024 年 5 月吉日

関係者各位

株式会社ヤザワ環境エンジニアリング

東京都荒川区東日暮里 1‐32‐6 CROSS ビル

                                 電話 03‐5615‐1673

                            FAX 03‐5744‐7158

商品価格改定のご連絡

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

これまで業務の効率化・経費削減や生産合理化によりコストダウンに努め、価格の維持に努

めて参りましたが、昨今の経済情勢変化による原材料・光熱費・物流・製造コスト・人件費

高騰は一般企業による自助努力ではカバーできない状況となりました。

誠に苦しいところではごじますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

・価格改定期日：令和 6 年 9 月 1 日より

※8 月 31 日までにご予約を頂いた注文に関しては 11 月末日納品

分まで旧価格にて承ります。

（ナノバブル植物活性水）  新価格 ： K-20Ⅼ     3,800 円

                    K-20LC    4,400 円

（ナノバブル水製造装置）  新価格 ： A50     810,000 円

                    A100    920,000 円

A200  1,320,000 円

A300  1,870,000 円

※上記消費税、送料別途

ご質問などございましたら、当社担当者までご連絡をお願い致します。

(担当者連絡先)

   担当者  久米 敏行

電話 080‐4177‐7871

 Email t.kume@yzwke.co.jp

mailto:t.kume@yzwke.co.jp